rey

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
SecretariaMunicipal deAdministração

PORTARIA Nº 3556, de 08 de maio de 2023.

EMENTA: CONCEDE ESTABILIDADE APÓS APROVAÇÃO
EM ESTÁGIO PROBATÓRIO DE SERVIDOR PÚBLICO
MUNICIPAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV, daLei Orgânica do Município,

Considerando o 8 4º, Art. 41, da Constituição Federaldo Brasil;

Considerandoo Art. 29, da Lei Complementar 016 de 13 de maio de 2008;

Considerandoo Art. 53, da Lei 1.208 de27deabril de 2015;

RESOLVE:

Art. 1º - Concede estabilidade após aprovação em estágio probatório de
servidor público municipal do concurso público Nº 001/2015, conforme anexo 1.

Art. 2º- Esta Portaria entra emvigor na data de sua publicação, retroagindo
seusefeitos de acordo com oanexo|desta Portaria.

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

Marilândia (ES), 08 de maio de 2023.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA:122.288.467-40 Data: 08/05/2023
12:40:49

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI Técnico Administrativo
Da P.M.M.
Em, 08/05/2023.

Datade Publicação
NTE ATO FOI FIZAD)
URA DE MARILÂNDIA

2 1 OS popAssinado digitalmente por ANA PAULA
ASTORI FERREIRA: 136.673.247-23
Data: 08/05/2023 11:57:39 M ena Drago Pinto

Assessora Técnica
EMURAUNIA E sos

Rua Angela Savergaini, 9 - CEP 29725-000 - Manlândia ES
“Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: [27) 3724-1098
E-mail: administracao(Omarilandia es gov. br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

ANEXO 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACÃO ]

NOME INICIO DO ESTAGIO|FIM DO [MEDIA [GRAU DE
PROBATORIO ESTAGIO GERAL|DESEMPENHO

| PROBATORIO || Alessandro Camata 09/03/2020 09/03/2023 100,00|Plenamente
l

.
Satisfatório |

[ Seheila Dadalto 27/01/2020 27/01/2025 [9885|Plenamente
| Satisfatório

[ SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIALE CIDADANIA
NOME INICIO DO ESTÁGIO|FIM DO|MEDIA [GRAU DE

PROBATORIO ESTAGIO GERAL|DESEMPENHO
| | PROBATORIO
[Barbara dos Santos Leite [17/05/2020 17/05/2023—[9400 [Aprovado
Eliana deOliveira. [04/03/2020 [04/05/2025 [8835—[Aprovado
Tucianete Miguel Herpis Toa/02/2020 08/02/2023 [69,00|Aprovado

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
NOME INÍCIO DO ESTAGIO|FIM DO [MEDIA|GRAU DE

PROBATORIO ESTAGIO GERAL|DESEMPENHO

Lo PROBATORIO
Claudeci Pinheiro do 19/01/2020 19/01/2023—[100,00|Plenamente
Nascimento na Satistatório
Elexandra Marim Altos 12/03/2020 12/05/2025 [100,00|Plenamente Ê

Satistatório É

aicE Casagrande daj0a/5020 05/05/2055—[0000|Plenamente í
Satisfatório i

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
NOME INÍCIO DO ESTAGIO | FIM DO [MEDIA [GRAU DE

PROBATORIO ESTAGIO GERAL|DESEMPENHO
PROBATORIO

TramaGonçalves 5/02/2020 03/02/2023—[10000|Plenamente
Dias o | Satistatório |Diselda Klug Vetoraci 05/02/2020 05/02/2023 [99,50|| Plenamente

| Satisfatório
Eva Maria Lopes Mares 05/02/2030] 05/02/2023 [100,00|Plenamente

| Satisfatório |Elizangelade Souza Pinto 05/03/2030 05/03/2023|100,00 | Plenamente
Sepulchro o á E | Satisfatório
Geiziane da Silva Dias Soares|03/02/2020 05/02/3023 97,83||Plenamente

.
| Satisfatório

Juliana Ferraço Endringer 05/02/2030 05/02/2023|100,00|Plenamente
Satisfatório |Lucimar Zanon 15/01/2020 15/01/2023 [93,00|Aprovado

Maria Luciene Valis Pereira|05/02/2020 05/03/2023 [99,66|Plenamente

o|Satistatório,
Roniclly Karen Svensson Siva|03/02/2020 05/02/2023|96,16|Plenamente

Satistatório

Rua Angola Savergaini, 93 CEP 29725-000 = Manlândia -ES
Telefone: [27] 3724-2964- Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(êmarilandia es.gov.br

rago

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
NOME INICIO DO ESTAGIO|FIM DO|MEDIA|GRAU DE

PROBATORIO ESTAGIO GERAL|DESEMPENHO
PROBATORIO.

Renata Manzoli Cardoso 02/01/2020 02/01/2023 99,00|Plenamente
Satisfarório

|

RuaAngola Savergaini, 93 “CEP 29725-000 - Marlandia-ES
Telefone: (27) 3724-2964- Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(amarilandia es.gov.br